Av. Monteiro de Castro, 550 – Barra
CEP: 36884-036 – Muriaé/MG

Barra: (32) 3696-2850 / Rural: (32) 3696-2650

www.muriae.ifsudestemg.edu.br

EDITAL Nº 02/2024
COLAÇÃO DE GRAU EM GABINETE

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de
Minas Gerais - Campus Muriaé, no uso de suas atribuições legais, torna público, a data da
colação de grau em gabinete do curso de graduação em Ciências Biológicas.

A colação de grau do curso de Ciências Biológicas acontecerá no dia 26 de fevereiro de
2024, às 13h30min, na Sala de Reuniões, do Campus Muriaé, na Avenida Coronel Monteiro, nº
550 - Barra - Muriaé/MG.

Segue, abaixo, a listagem dos formandos que estão aptos a colarem grau.

CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

ALUNO(A) MATRÍCULA

HELENA DE ABREU TOSTES 2020002267

Muriaé, 19 de fevereiro de 2024.

FAUSTO DE MARTINS NETTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA-R 334/2021 DOU 26/04/2021

		2024-02-19T18:18:58-0300